

**Snedkerfirmaet
Jimmy Jespersen ApS**
Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 60 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 60 20
	Stiftet: 9. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Jimmy Jespersen Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.072	834	887	721	704
Resultat af primær drift	228	58	168	172	62
Finansielle poster, netto	5	13	14	2	4
Årets resultat	180	54	140	134	50
Balance:					
Balancesum	855	612	776	713	654
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	259	0	0	0
Egenkapital	430	304	390	384	300

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.072.443	834.271
1 Personaleomkostninger	-807.937	-782.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.996	5.834
Resultat før finansielle poster	227.510	57.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.930	15.074
Øvrige finansielle omkostninger	-1.164	-1.595
Resultat før skat	232.276	71.309
2 Skat af årets resultat	-52.670	-17.551
Årets resultat	179.606	53.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	179.606	53.758
Disponeret i alt	179.606	53.758

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.808	252.804
	Materielle anlægsaktiver i alt	215.808	252.804
	Anlægsaktiver i alt	215.808	252.804
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.548	30.845
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.105	267.886
	Tilgodehavender i alt	369.653	298.731
	Likvide beholdninger	229.320	20.633
	Omsætningsaktiver i alt	638.973	359.364
	Aktiver i alt	854.781	612.168

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	179.606	53.758
	Egenkapital i alt	<u>429.606</u>	<u>303.758</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	16.915	14.867
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.915</u>	<u>14.867</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.988	2.838
	Anden gæld	402.272	290.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.260	293.543
	Gældsforpligtelser i alt	<u>408.260</u>	<u>293.543</u>
	Passiver i alt	<u>854.781</u>	<u>612.168</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	125.000	140.018	390.018
Udloddet udbytte	0	0	-140.018	-140.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.758	53.758
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.000	53.758	303.758
Udloddet udbytte	0	0	-53.758	-53.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	179.606	179.606
	125.000	125.000	179.606	429.606

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.458	706.864
Pensioner	76.000	67.800
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.611
	<u>807.937</u>	<u>782.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.622	2.684
Årets regulering af udskudt skat	2.048	14.867
	<u>52.670</u>	<u>17.551</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>792.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>792.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	258.970
Kostpris 31. december 2022	258.970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	6.166
Årets afskrivninger	36.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	43.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	215.808

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	14.867	0
Udskudt skat af årets resultat	2.048	14.867
	16.915	14.867
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.915	14.867
	16.915	14.867

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Jespersen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.